
 

1 
  

                                                                                                                                                           

                                                                                                                   

            
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων για την πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ ΠΕ25 - Σχολικών Νοσηλευτών της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & 

Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας - Θράκης, για το διδακτικό έτος 2024-2025, στο πλαίσιο της 

έκδοσης τοπικής πρόσκλησης». 

 

Η Αναπληρώτρια  Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας - Θράκης 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 126 του ν.4876/2021 (251 Α’) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) ΥΑ με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτών 

των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

3. Την υπό στοιχεία 130585/Ε4/1-11-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης 

τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

4. Την υπ΄ αριθ. Φ.16.1/9608/4-11-2024 (ΑΔΑ: Ρ3ΣΣ46ΝΚΠΔ-ΗΨ1) τοπική πρόσκληση της υπηρεσίας με θέμα: 

«Πρόσκληση υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών σε σχολεία πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

5. Τις αιτήσεις – δηλώσεις με τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

  
 
 

 

 

Κομοτηνή, 18-12-2018 

Αρ. Πρωτ. : Φ.12.1/11030 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πόλη : 69133 Κομοτηνή  

Πληροφορίες : Μ. Κουκουζέλης – Κ. Αντωνίου    

Τηλέφωνο : 2531083530 (εσωτ. 110-131)  

email : pdeamthr@sch.gr   

    

 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Κομοτηνή, 13-11-2024 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/9899 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΜΘ646ΝΚΠΔ-Ι87



 

2 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

        Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης, με τον οποίο κατατάσσονται οι υποψήφιοι προσωρινοί 

αναπληρωτές Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών της 

Περιφερειακής Διεύθυνση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης, στο πλαίσιο της 

έκδοσης τοπικής πρόσκλησης, για το διδακτικό έτος 2024-2025 ως εξής: 

Α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ  
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ  

1 ΧΑΣΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 8,76 8/6/2010 ΝΑΙ 

2 ΓΚΟΥΛΟΒΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΣ ΠΕ25 8,45 6/4/2023 ΝΑΙ 

3 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ25 7,9 16/10/2024 ΝΑΙ 

4 ΚΙΟΡΠΕΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 8,58 14/3/2022 ΌΧΙ 

5 ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 8,28 5/7/2024 ΌΧΙ 

6 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 8,13 10/7/2023 ΌΧΙ 

7 ΚΑΡΑΜΑΝΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 7,8 25/2/2022 ΌΧΙ 

8 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 7,58 16/3/2017 ΌΧΙ 

9 ΚΥΡΙΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 7,51 10/7/2024 ΌΧΙ 

10 ΚΑΖΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 6,99 23/11/2009 ΌΧΙ 

11 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 5 28/10/2020 ΌΧΙ 

       

Β) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α 
Αριθ.Πρωτοκόλλου 

Αίτησης 
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  

1 9889/11-11-2024 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΑΛΕΙ ΤΗΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ 
ΑΙΤΗΣΗ -ΔΗΛΩΣΗ 

 

       Κατά του πίνακα κατάταξης, οι υποψήφιοι δικαιούνται να ασκήσουν ένσταση ενώπιον του ΑΣΕΠ μέσα 

σε αποκλειστική προθεσμία τριών (03) ημερών, η οποία αρχίζει την Πέμπτη 14-11-2024. Η υποβολή των 

ενστάσεων γίνεται ηλεκτρονικά στην διεύθυνση prosl.enstasi@asep.gr . 

  

Η Αναπληρώτρια  Περιφερειακή 
 Διευθύντρια 

 

Δρ    Μαριγούλα Κοσμίδου  

mailto:prosl.enstasi@asep.gr
ΑΔΑ: 6ΜΘ646ΝΚΠΔ-Ι87



 

3 
  

Κοινοποίηση 

1. Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης  

2. Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr ) 

3. ΑΣΕΠ (c.dep@asep.gr)  

 

 

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:c.dep@asep.gr
ΑΔΑ: 6ΜΘ646ΝΚΠΔ-Ι87


		2024-11-13T08:59:37+0200
	Athens




